№ */Г

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З
/ПМА

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

РАМАЗАНОВА МАГОМЕДА ИБРАГИМОВИЧА -  студента 1
курса гр. M l81 направления подготовки 15.03.02 «Технологические машины
и оборудование», обучающегося по договору об оказании платных
образовательных услуг, в соответствии со ст. 43, и.4 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 6П ВГУИТ
3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
обучающихся», отчислить из университета по собственному желанию с
04.02.2019 года.

ОСНОВАНИЕ: заявление студента Рамазанова М.И. с резолюцией проректора по
УР и декана ФПМА.

г. Воронеж

Врио р е к т о р а В.Н.Попов